
 

Strona 1 z 2 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl 

 

OR-D-III.272.81.2024.AB 

Warszawa, 8 października 2024 roku 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O 
WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji którego przedmiotem jest kompleksowa obsługa wizyty 
studyjnej na Mazowszu w dniach 16-17 października 2024 r. na potrzeby realizacji 
międzynarodowego projektu. 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tj.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

Action Event Jolanta Szewczyk, ul. Świętojańska 31/7, 00-266 Warszawa – cena 
32 645,00 zł brutto. 

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w dokumentach zamówienia, nie podlega 
odrzuceniu, a także uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Uzasadnienie wyboru:  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 26 września 2024 r. wpłynęły oferty złożone 
przez niżej wymienionych Wykonawców. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie 
kryterium oceny ofert, określonego w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ): 
cena – 100 pkt. 

Streszczenie porównania ofert wraz z przyznaną punktacją: 

LP 
NAZWA (FIRMA) I ADRES 
WYKONAWCY 

        CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

 

PUNKTACJA WG 
KRYTERIUM 
CENA = 100% 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 2 

1 

Action Event Jolanta Szewczyk 

ul. Świętojańska 31/7 

00-266 Warszawa 

32 645,00 100 

2 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

38 000,00 85,91 

3 

Magdalena Siśkiewicz New 
Challenge 

ul. Bonarka 19/6 

30-415 Kraków 

22 450,00 oferta odrzucona 

4 

Karolina Blitek K&F 

os. Tysiąclecia 19/21 

31-607 Kraków 

37 638,00 95,08 

 

II. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy przekazuje informację o 
Wykonawcach, których oferty została odrzucone: 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. 
Bonarka 19/6, 30-415 Kraków. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
zostanie udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 
2 ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej. 

 

Z poważaniem 
Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Agnieszka Kampa 
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/732909

